там от посещението на българския княз в Цетине. Това впечат­

ление е демонстрирано чрез отсъствието на австроунгарския

министър-резидент в Цетине по време на посещението20•

Коренно новите измерения на отношенията и деликатност­

та на позициите, в които се оказва Черна Гора, настъпват след

преврата в Пловдив на 6/18 септември 1885 г., с който е извър­
шено обединението на България и Източна Румелия. С този

акт на България са погазени клаузите на Берлинския договор

и е създадена ситуация, при която ВелИ:ките сили се опасяват,
че и други балкански държави могат да последват примера на

България, а от това могат да възникнат сериозни усложнения